РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29  ноября   2018 г.                         п. Ильино                                 № 34

 « О присвоении адреса
земельному  участку»

      В  связи с завершением  работ  межрайонным отделом государственной статистики в Западнодвинском  районе, по состоянию списков для переписи населения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить  земельному участку  общей  площадью 4100 кв.м с  кадастровым  номером 69:08:0240801:2  следующий  адрес: Российская Федерация, Тверская область,  Западнодвинский муниципальный  район,  Ильинское сельское поселение, деревня Аксентьево,  з/у  3   (три).
2.Внести сведения о почтовом адресе, указанном в п.1 настоящего Постановления в Федеральную Информационную Адресную Систему.
3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельского поселения                                                       Е.В.Холопова